

2023科瑞德营销中心年会报价-晚宴会场

2023年2月6-11日

中国(厦门)

康辉集团北京国际会议展览有限公司

项目时间	项目地点	报价单位	明细	规格	数量	单位	次数	单价	总价	备注
1	搭建		舞台	80cm标准舞台	180	平方	1	¥ 80.00	¥ 14,400.00	
2	搭建		舞台	舞台结构异形补边	128	平方	1	¥ 250.00	¥ 32,000.00	
3	搭建		舞台	表面及侧面封9mm板	420	平方	1	¥ 90.00	¥ 37,800.00	
4	搭建		舞台	地毯	420	平方	1	¥ 18.00	¥ 7,560.00	
5	搭建		舞台	舞台两侧木作定制台阶	20	米	1	¥ 240.00	¥ 4,800.00	
6	搭建		舞台	舞台灯带	240	米	1	¥ 70.00	¥ 16,800.00	
7	搭建		舞台	木质定制+可变灯带	5	组	1	¥ 1,500.00	¥ 7,500.00	
8	搭建		舞台	控制系统+变压系统	1	组	1	¥ 10,000.00	¥ 10,000.00	
9	搭建		舞台	造型装饰	1	组	1	¥ 12,000.00	¥ 12,000.00	
10	搭建		舞台	指示牌	38	平方	1	¥ 160.00	¥ 6,080.00	
11	搭建		舞台	酒店签到背景板	31.5	平方	1	¥ 160.00	¥ 5,040.00	
12	搭建		舞台	签到背景板 双面桁架篷布 4.5*7	21	平方	1	¥ 160.00	¥ 3,360.00	
13	搭建		舞台	双面桁架篷布 3*7	16	平方	1	¥ 250.00	¥ 4,000.00	
14	搭建		舞台	5m主水道旗	12	平方	1	¥ 160.00	¥ 1,920.00	
15	搭建		舞台	L型8.4*2.4m, 高1.6m 桁架+喷绘	1	组	1	¥ 8,000.00	¥ 8,000.00	
16	搭建		舞台	桁架+木结构	20	平方	1	¥ 150.00	¥ 3,000.00	
17	搭建		舞台	地台 8mx2.5mx10cm (h)	19.2	平方	1	¥ 280.00	¥ 5,376.00	
18	搭建		舞台	木作主视觉背景墙 6mx3.2mx60cm	30	平方	1	¥ 60.00	¥ 1,800.00	
19	搭建		舞台	科瑞德logo 4mx1.2m	1	项	1	¥ 4,000.00	¥ 4,000.00	
20	搭建		舞台	有为10亿 无惧未来 (1.5mx7.0cm)	1	项	1	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00	
21	搭建		舞台	ALL IN NOW (2.25mx2.6cm)	1	项	1	¥ 2,600.00	¥ 2,600.00	
22	搭建		舞台	装饰侧边铁网	1	项	1	¥ 3,000.00	¥ 3,000.00	
23	搭建		舞台	气球及折纸布置	1	项	1	¥ 3,600.00	¥ 3,600.00	
24	搭建		舞台	地台 3.6mx2.5mx10cm (h)	9	平方	1	¥ 1,200.00	¥ 1,200.00	
25	搭建		舞台	拍照框木作定制	1	项	1	¥ 5,000.00	¥ 5,000.00	
26	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.25mx1.5cm)	1	项	1	¥ 4,400.00	¥ 4,400.00	
27	搭建		舞台	有为10亿 无惧未来 (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
28	搭建		舞台	ALL IN NOW (1.1mx1.3cm)	1	项	1	¥ 1,800.00	¥ 1,800.00	
29	搭建		舞台	海浪雪柜板雕刻	1	项	1	¥ 1,000.00	¥ 1,000.00	
30	搭建		舞台	发财雪柜板雕刻	1	项	1	¥ 500.00	¥ 500.00	
31	搭建		舞台	左边兔子雪柜板雕刻	1	项	1	¥ 750.00	¥ 750.00	
32	搭建		舞台	地台 4mx2.5mx10cm (h)	10	平方	1	¥ 150.00	¥ 1,500.00	
33	搭建		舞台	礼袋背景墙 2mx1.9mx60cm	4	平方	1	¥ 280.00	¥ 1,120.00	
34	搭建		舞台	兔耳朵 57cm/67cm	2	项	1	¥ 500.00	¥ 1,000.00	
35	搭建		舞台	新舞台造型 含6个灯笼	1	项	1	¥ 1,460.00	¥ 1,460.00	
36	搭建		舞台	金耀架子 1mx50cm 三层 厚60cm	1	项	1	¥ 1,800.00	¥ 1,800.00	
37	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (2mx2.8cm)	5	项	1	¥ 100.00	¥ 500.00	
38	搭建		舞台	有为10亿 无惧未来 (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 2,000.00	¥ 2,000.00	
39	搭建		舞台	ALL IN NOW (1.1mx1.3cm)	1	项	1	¥ 1,800.00	¥ 1,800.00	
40	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
41	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
42	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
43	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
44	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
45	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
46	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
47	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
48	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
49	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
50	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
51	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
52	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
53	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	
54	搭建		舞台	科瑞德 CREDIT (1.1mx7.0cm)	1	项	1	¥ 1,500.00	¥ 1,500.00	



55	音响设备	舞台返送音箱		4	只	1	¥	550.00	¥	2,200.00	
56	音响设备	无线手持话筒		10	只	1	¥	200.00	¥	2,000.00	
57	音响设备	立式话筒支架	乐队&合唱使用	8	只	1	¥	200.00	¥	1,600.00	
58	音响设备	耳返	演唱使用	6	只	1	¥	300.00	¥	1,800.00	
59	音响设备	音控台		1	台	1	¥	1,200.00	¥	1,200.00	
60								小计	¥	25,000.00	
61											
62	灯光设备	切割灯		28	台	1	¥	700.00	¥	19,600.00	
63	灯光设备	电脑LOGO灯	含LOGO灯片	2	台	1	¥	450.00	¥	900.00	
64	灯光设备	蜂眼		32	台	1	¥	180.00	¥	5,760.00	
65	灯光设备	BEAM (330三合一)	(330三合一)	42	台	1	¥	300.00	¥	12,600.00	
66	灯光设备	LED帕灯		30	盏	1	¥	120.00	¥	3,600.00	
67	灯光设备	灯光数字控制台		1	台	1	¥	1,200.00	¥	1,200.00	
68	灯光设备	信号放大器		4	台	1	¥	500.00	¥	2,000.00	
69	灯光设备	线材配置		4	台	1	¥	500.00	¥	2,000.00	
70	灯光设备	面TRUSS架		1	批	1	¥	2,000.00	¥	2,000.00	
71	灯光设备	面TRUSS架		1	项	1	¥	12,000.00	¥	12,000.00	
72	灯光设备	两侧龙丁TRUSS架		2	座	1	¥	5,000.00	¥	10,000.00	
73								小计	¥	71,660.00	
74											
75	物料制作	展位站	圆形车贴号牌	1	套	1	¥	50.00	¥	50.00	
76	工作人员	物料往返运输		2	趟,次	2	¥	2,500.00	¥	10,000.00	
77	工作人员	人工安装及拆卸	通宵布展加班	95	人,次	1	¥	300.00	¥	28,500.00	
78								小计	¥	38,550.00	
79	物料制作	接机牌	40cm*60cm	12	个	1	¥	25.00	¥	300.00	
80	物料制作	胸卡	铜版纸打印+热转印胸卡绳	800	张	1	¥	10.00	¥	8,000.00	
81	物料制作	行李箱贴	12cm圆形不干胶	850	张	1	¥	0.80	¥	680.00	
82	物料制作	手提袋	定制主题纸袋	800	个	1	¥	4.00	¥	3,200.00	
83	物料制作	口罩	330mm*250mm*100mm 250g白卡配绳	8000	个	1	¥	0.95	¥	7,600.00	
84	物料制作	会场号示牌	丽屏	10	项	1	¥	350.00	¥	3,500.00	
85	物料制作	指引水牌	42*59, 餐厅由此去(酒店水牌)	10	个	1	¥	30.00	¥	300.00	
86	物料制作	工作牌	pvc, 12.8cm	50	个	1	¥	7.00	¥	350.00	
87	物料制作	席卡	A4三折页	11	个	1	¥	6.00	¥	66.00	
88	物料制作	席卡	A5三折页	11	个	1	¥	5.00	¥	55.00	
89	物料制作	行李站	12cm直径, 不干胶	850	个	1	¥	1.20	¥	1,020.00	
90	物料制作	宣传册	A4折页	800	份	1	¥	3.50	¥	2,800.00	
91	物料制作	易拉宝	800*200cm	4	套	1	¥	200.00	¥	800.00	
92	物料制作	拍照手举牌	异形折切40*50cm	69	个	1	¥	50.00	¥	3,450.00	
93	物料制作	话筒站	5*28.5cm 不干胶	15	个	1	¥	5.00	¥	75.00	
94	物料制作	药盒放大板模型	k版箱体	3	个	1	¥	300.00	¥	900.00	
95	物料制作	产品演示架	木作100*60*60cm+背胶	2	个	1	¥	800.00	¥	1,600.00	
96	物料制作	手替		20	双	1	¥	5.00	¥	100.00	
97	物料制作	站位站	6cm直径, 不干胶	10	个	1	¥	1.00	¥	10.00	
98	物料制作	站位站	6cm, 不干胶, (1-10号), 2套	20	个	1	¥	1.00	¥	20.00	
99	物料制作	桌卡	AS亚克力+节目单	70	个	1	¥	5.00	¥	350.00	
100	物料制作	桌卡	直径18cm, 铜版纸, 1-70.350g铜版纸	70	个	1	¥	5.00	¥	350.00	
101	物料制作	直插扫码牌	kt60*90cm	4	个	1	¥	60.00	¥	240.00	
102	物料制作	直插扫码牌	亚克力画面	10	个	1	¥	60.00	¥	600.00	
103	物料制作	荧光棒		1000	个	1	¥	3.00	¥	3,000.00	
104	物料制作	拍手器		700	个	1	¥	2.50	¥	1,750.00	
105	物料制作	易拉宝	80*200cm	19	个	1	¥	200.00	¥	3,800.00	
106	物料制作	策略演练、题卡及配餐	kt板60*90cm+车站	280	个	1	¥	50.00	¥	14,000.00	
107	物料制作	异业处理QA卡片	手卡15*10cm	250	张	1	¥	1.50	¥	375.00	
108	物料制作	桌卡	A4三角桌牌	115	个	1	¥	6.00	¥	690.00	
109	物料制作	KV主贴站纸	木十板2cm	100	个	1	¥	1.00	¥	100.00	
110	物料制作	抱盒器记分牌		3	套	1	¥	520.00	¥	1,560.00	
111	物料制作	金属子母片		30	盒	1	¥	11.00	¥	330.00	
112	物料制作	讲台logo站		3	张	1	¥	100.00	¥	300.00	
113	物料制作	臂贴	8cm*1.35组, 每组25张	875	张	1	¥	1.50	¥	1,312.50	
114	物料制作		1*20号(两套); A4, 过塑	40	个	1	¥	35.00	¥	1,400.00	

十四元/个



115	物料制作	定制卫衣	1-20号; A3; 过塑	20	个	1	¥	45.00	¥	900.00	
116	物料制作	手举牌	40cm*60cm双面KT板+手举杆 (1-20号)	700	件	1	¥	55.00	¥	38,500.00	
117	物料制作	话筒套	大会、晚宴各4个	40	个	1	¥	120.00	¥	4,800.00	
118	物料制作	手卡	大会、晚宴各20张	4	个	2	¥	25.00	¥	200.00	
119	物料制作	码头登机牌	6*3mU型60cm桁架重灯布+木作箭头灯带	20	张	2	¥	5.00	¥	200.00	
120	搭建	背景板立体字	1.9*0.7m木作底座+亚克力背板+logo发光字	1	项	1	¥	15,000.00	¥	15,000.00	
121	搭建	指示牌	2.1*2.8m双面木作雕刻+立体字	1	项	1	¥	7,000.00	¥	7,000.00	
122	搭建	指示牌	2.5*0.6mlogo字	7	项	1	¥	800.00	¥	5,600.00	
123	搭建	4层立体发光字		1	项	1	¥	8,500.00	¥	8,500.00	
124	搭建	1层舞台前立面发光字		1	项	1	¥	8,500.00	¥	8,500.00	
125	搭建	4层甲板灯箱	5.2*2.45m异形木作发光+PVC雕刻+立体字	1	项	1	¥	25,000.00	¥	25,000.00	
126	搭建	拍摄处装饰	游泳圈、船舵等装饰布置	2	项	1	¥	800.00	¥	1,600.00	
127	搭建	4层船顶沙发	一套为4组沙发+1组茶几	8	套	1	¥	1,200.00	¥	9,600.00	
128	搭建	熏风		20	套	1	¥	250.00	¥	5,000.00	
129	搭建	熏风		36	套	1	¥	100.00	¥	3,600.00	
130	搭建	运输安装		6	组	1	¥	600.00	¥	3,600.00	
131	搭建	人工		30	人次	1	¥	300.00	¥	9,000.00	
132	工作人员	固定机位拍摄	SONY EX280或同类机型	2	名	2	¥	2,500.00	¥	10,000.00	
133	工作人员	花絮机位拍摄	大会、晚宴各一场	3	名	2	¥	2,500.00	¥	15,000.00	
134	工作人员	现场剪辑师	佳能SD系列或SONY a系列	2	名	5	¥	2,000.00	¥	20,000.00	
135	工作人员	云摄影	大会、晚宴各一场	3	名	2	¥	3,200.00	¥	19,200.00	
136	工作人员	云摄影	分会照片直播1名, 高层晚宴照片直播1名	1	名	3	¥	3,200.00	¥	9,600.00	
137	工作人员	8路导播台	大会、晚宴各一场	2	套	1	¥	5,000.00	¥	10,000.00	
138	工作人员	兼职	5号-6名男生 6号-6名男生 7号-4名男生	16	名	1	¥	300.00	¥	4,800.00	
139	工作人员	化妆师	12-18点, 7号晚宴所有节目化妆	6	名	1	¥	2,000.00	¥	12,000.00	
140	工作人员	礼仪		6	人	1	¥	800.00	¥	4,800.00	
141	工作人员	视频	大会、晚宴各输出一条2min视频	2	条	1	¥	2,000.00	¥	4,000.00	
142	接待	VIP接待	客户接待等	1	项	1	¥	106,856.00	¥	106,856.00	
143			小计				¥	427,839.50			
144			总计				¥	864,165.50			
145			税费				¥	51,849.93			
146			总计				¥	916,015.43			

根据实际数量结算

